MPOTOKOJ Ne 1
3acefaHmsa 0 NPOBeAEHUN KOHKypca HO oT6opy monydyaTeneil rpaHTOB Ha onmnaty
TPAHCMNOPTHbIX YCAYT cpegn 06y4yalUWMXca O4YHOM popMbl 06yUYeHUS
npodeccnoHanbHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX OpraHM3aunin n obpasoBaTesibHbIX
opraHmsauuin Bbicwero obpasoBaHmsa Pecnybnunkunm TaTapcTaH
KazaHckunii (MpuMBONXKCKNIA) pefepalsibHbli YHUBEPCUTET
(MHCTUTYT yHAAMEHTaNbHOMN MeAULUUHbI N 6nonornn),

cornacHo npukasy Ne 01-03/1387 ot 02. 12. 2019 ropa

« 9 » gekabpsa 2019 ropga r. KasaHb

MpucyTtcTBOBANNU:

llpeacenatenb 3KCNEPTHOW KOMUCCUMN:

Knsacos A.l., [ANpeKTop UHCTUTYTa dYHAAMeHTanbHONW MeAULUUHbI U
6uonorunu.

CekpeTapb 3KCNEPTHOW KOMUCCUMN:

IlaBnok A.M.. cneymnannct HoO YMP MHCTUTYTa yHAAMeHTaNbHOW MeaMNUUHbI
u éuonormnu.

UneHbl 3KCMEPTHOW KOMUCCUN:

Pesgsakos [1.H., 3amecTuTenb AuUpeKTOopa WHCTUTYTa QYHAAMEHTalbHOWM
MeANLUHBbI 1N GMONOTUM HO COLMalbHOWM U BOCMUTaTeNnbHOW paboTe;

benses O.[,., npeacegartenb CTYAeHYeCKOro coeerta, CTyAeHT 4 Kypca,

Kamonos C.O., npegcegatenb Npod60po MHCTUTYTaA, CTyAeHT 1 Kypca;

BaceBa K).A., KynbTOpr MHCTUTYTa, CTYAEHT 2 Kypca;

3aiiueBa T.H., cmopToOpr MHCTUTYTA, CTyAeHT 3 Kypca;

CnoHoBa H.C., pykoBoaUTeNb HAYYHOW CEeKLUM UHCTU TyTa, CTYLEHT 2 Kypca.

B 3acefaHMM KOHKypca no OT60py nony4yarteneil rpaHToB Ha onnaty
TPaHCMOPTHbIX ycnyr cpeau obyvarowmnxcs OYHOW dopmbl oby4veHUs
npodeccnmoHanbHbIX o6pa3oBaTeibHbIX opraHusaymni 7 o6paszoBaTesibHbIX
opraHusauymni BbiCLUErO o6pasoBaHuUs Pecnyb6nunkn TaTapcTaH MHCcTUTyTa
dyHgaMeHTanbHOW MegnuuHbl M 6monornn K(M)dy (ganee KOHKypC) npuHAnm
ydyacTue 8 n3 8 uneHoB akcnepTHOW kKoMmuccnum KoHKypca.

KBopyM pgna npoBefeHuWs 3acefaHuMa 3KcnepTHoM kKomuccum KoOHKypca

IImecTca. 3acefaHmMe NMPaBoOMOYHO.

MoBecTKa AHA:

1 O paccmMOoTpeHUM 3asBNeHUN 006yyYaloWUNXCs, ABNAULNXCA UYNEHOM CEMbW,
cpeAHeAyLlWeBON AoXop[ KOTopow He npesbliwaeT 20 000 py6nein (ganee - CoymanbHO
HyXpawumecs).

2. O pacCMOTpeHMUU 3asaBeHUR 00y4dYalLWUXCHa, UMEKLWUX [OCTUXEHUS B

06LLEeCTBEHHOW, Hay4HOW, CMNOPTUBHOMN nnn TBOPYECKOW [0eATeNbHOCTH



O6pa3oBaTesibHOMN opraHusaumnm nnn NHO opraHusaumnm, He  UMerLmnx
aKafeMunyeckoin 3afo/mKeHHOCTM (ganee - CounanbHO aKTUBHbIE).
3. O6 yTBepXAeHUM crnncka obyyarLmnxca noay4yaTenein rpaHTa.
4. PasHoe.
Mo 1 Bonpocy
3apeructpupoBaHo 11 3afaBneHuin CoumanbHO HYyXAalo W UXCS.
11c COOTBETCTBYIOT 3adABNeHNA 0OyUatloWUXCH:
Ne PO npuynHa
1 CnpaBka He COOTBETCTBYET

ApuctosBa ApuHa OnerosHa

yCTaHOB/IEHHOMY 06pasuy

2 CnpaBka He COOTBETCTBYeT
MBaHoBa KOnmna BacunbeBHa P y
yCTaH 0B/1IeH HOMY 06pasHy
J> CnpaBka He COOTBETCTBYeT

Illarabunesa Anna MyHMpPOBHa

yCTaHOB/IEHHOMY 06pasuy

4 CnpaBKa He COOTBETCTBYET

CnupugoHosa Onbra MuxannosHa

lonocoBaHue: eAUHOTINACcHO.

yCTaHOBMIEHHOMY 06pasLy

PeweHne: [OMYCTUTH K KoHKypcy 7 3a9B/IEHUA obyyawumxces,

cooTBeTcTBYlOWKMX llonoxeHnwo KoHKypca.

Mo 2 Bonpocy
3apernctpuposaHo 80 3asBneHnii CounanbHO aKTUBHbIX.

|l onocoBaHMe: eguHOrNNacHO.

PeweHne: pgonycTutb K KoHKypcy 80 3asBneHMM  obyyatouimxcs,

cooTBeTcTBYlOWKMX ITonoxeHno KoHKypca.

Mo 3 Bonpocy

B cooTBeTcTBUU C NMyHKTamm 4.5. n 4.6. NonoxeHna KoHKypca pacCMOTpPEHDI

87 3aaBneHum CouymanbHO HyXpgawwuxca v CoyunmanbHO aKTUBHbIX.

Cnuncok CoymnanbHO HY>XAakLWUNXcs

Ne PNO Ne rpynna/ CpepHepnyLieBoi peweHwue
Kategpa/ [0X04 ceMbu
creymnanbHOCTb (py6.)
1 2 3 4 5
1 -
JlzapeBny Jlynsa HunkonaesHa 01-803 14000,07 YTBEPAUTL
- 13019,39 TBEPAUTDL
lybaeBa Ancy daHuUCOBHa 01-731 yTeepA
3 01-702 10574,1 1 YTBEPAUTL
lycmaHoBa HOnua PasunesHa
4. -940-
NamnHa OnnHa HereHbeesHa 01-940-5 8454,4 yTeepanrs
5. 0 1-603 12541,95 YTBEPAUTb

Mopo3 TartbsHa KOpbeBHa

6. Myxamageesa [innapa 01-602 15227,12 YTBEPAUTL



7.

MnbcypoBHa

CauntbypxaHoBa PeHaTa
PumoBHa

NTOIO 7 yTBepaouThb

10

11
12

13

14
15
16

17

18

19

20

21

01-41 1

9750,49

Cnuncok CounasibHO aKTUBHbIX

dPNO

2

AHucnmosa KOnuna CepreesHa
Aps3amacueBa AHacTtacus
AHApeeBHa

AxmeT3aHoBa PeHaTta PagnkoBHa
BawToBeHKO KceHunsA
AnekcaHapoBHa

Benses Oner AHApeesny

BeH Tane6 Pum

Bunanos Anpat Mnbgaposuny
Bob6kos ApocnaB Hukonaesny
borpaHoBa AHHa BanepbeBHa

ByrnnHuHa AHacracus
AMuntpuesHa

Banwuesa NynbreHa MnswartoBHa

BaceBa HOnma AnekceeBHa
BuHorpagos Jles 3ayapaosuny
BuxepeB Hukuta BayecnasoBuy
Bopob6béBa BaneHTnHa OnerosHa

Faneesa AgenunHa AnbpenosHa

MapaeBa d®apuga AigapoBHa

Fapadpuesa AnnHa Pasa3oBHa

MadhcpapoB PuHaT NaiieoBuny

pomoBa Onbra BnagnmmnposHa

l'ycamoBa Anna PycTtemoBHa

Ne rpynna /

Kategpa/
cneuynanbHOCTb

o
J

01-851

01-840-2
01-441

01-804
01-612

01-840-4
OpgawuHatop 1
roga obyudeHus

01-601

01-904

01-803

01-706

01-804
01-940-1
01-612
01-451

01-915

01-411

01-512

01-940-5

01-940-3

01-803

pPeENTUHT

135

160
55

77
89
44

79

81

53

88

38

46
59
28
106

14

115

39

66

55

49

YTBEPAUTH

pelleHue

5
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH



22

23

24

25
26.
27.
28.
29.

.30

31.
32.
37
34,
35.

36,
37,

38.
39.

40

41

42

43
44

45

.46

47

48

Jonbcknii Anpat Padaunnesunu
EsTiornHa Hartanbsa

leHHagbeBHa

EnarnH Hukuta Bnagumuposud
EmenunHa KOnua AHAapeeBHa
3aiiyeBa TatbsiHa HukonaeBHa
3apTamHoBa Aliryns BeHepoBHa
3aptanHosa N'ynbHa3 BeHepoBHa
3axaposa AneHa VropesHa

3yeBa KpuctmnHa AHaTo/ibeBHa
MBaHoBa MpuHa OsierosHa
MBaHoBa KOnua CepreesHa
NwmyxameToB NnbHYyp PrHaToBUY
Kamanuesa AnnHa AnmMasoBHa
KanuTtoHoBa Hatanba BanepbesHa
KoxeBHUKoBa Onbra
AnekcaHapoBHa

Kopcykosa Hagexgaa
BnagncnaBoBHa

KoueprmnHa AHactacua AHApeesHa

KouHeBa AHacTacuss AHaTO/IbeBHA

KpemkoBa CseT/iaHa AHTOHOBHa

KyaHbiwi6aes Amunp CoBeToBUY
Kyp6aHraneesa CupuHa

BacunbeBHa

JlenunxmnHa lMonwnHa MaBnoBHa

NnmoHos AmuTpunii Banepbesny

NntdoynnuH AHBap WMnbgaposud

NykmaHoB Ax rem Aiigeposuny

Naxosa KceHnsa OnerosHa

Jlaxosey, AHTOH AnekcaHApPOBUY

01-940-7

01-940-3

01-805
01-940-1
01-705
01-511
01-511
01-812
01-906
01-705
01-803
01-840-3
01-661

01-712

01-813

01-840-6
01-411
01-602

01-603

01-604

01-940-1

01-603

01-411

01-701

01-940-6

01-601

01-806

43

105

33

75
170
46
32

36
42
80
112
64

79

39

76
73

31

44

76

156

94

43

43

58

21

76

yTBEPAUTL

yTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTL
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH
YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTD

YTBEPAUTH



49

50

51

.92

53

54

55

56

5T

——

Vi

59

60

61

62.

63
64.

65
66
67.
68
69.

70,

72,

73.

74,

Maxmygnos KompoH LUyxpat yram
MawkeBn4 AHactacus
MwuxaiinosHa

MwuHa3oBa Nnbrmnsa PyctamoBHa

MwuHrasosa Airynb MnbaycoBHa

Mwuxaiinosa EnnsaBeta AHApeeBHa

MyxameTLwinHa AnbbunHa

AwnnocoBHa

MyxameTwwinHa PernHa [inntocoBHa

Hasnposa Onbra CepreesHa

Hebbinnua Japbs CepreeBHa

HurmeTt3aHoB Vicnam PuHaToBUY

OcTtaHuHa AHacTtacusa CepreeBHa

MaBntok AHHa MuxannoBHa

Mapdmposa Onbra VropeeHa

llonoBa AHacTacusa CepreeBHa

PasymoBa FKOnua JibBoBHa

PymsaHuesa EneHa HukonaesHa
CuprannHa AuHa PnHaToBHa
Cutaunkosa Buonetta PacasnbeBHa
CnusBkuHa Banepua AHApeesHa
CnoHoBa Ennsaseta CepreesHa
CyneiimaHoBa [luHapa MapaToBHa
CypHunHa TatbfiHa AneKkcaHApPOBHa

TnmoHuHa Mapusa CepreesHa
®depotoBa AHactacua CepreesBHa

XakumoB VnbHyp LLamnnesny
Litona BepoHnka KOHCTaHTUHOBHA

01-414

01-603

01-451

01-511

01-701

01-701

01-701

01-705

01-840-3

AcnupaHT 1roga
06yueHus

01-701
01-940-3
01-840-1

01-602

01-801

01-451
01-940-6

01-751

01-805

01-803

01-412
01-940-6

01-603

01-461

01-940-7

01-806

65

87

97

50

21

213

213

85

100

72

22

151

90

28
27

127

66

97

62

53

86

62

52

75

85
63

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YyTBEPAMTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTH

YTBEPAUTD



Unbaesa VpuHa BnagnmuposHa yTBEPAUTHL

01-840-2 80

76 YyTBEPAUTL
LWamcyTtamHos Havnbe Nngaposny 01-606 14

77 LWanosanos Bnagucnas yTBEpPAUTL
PomaHoBUMY 0!-940-8 90

78 NlapagyTanHoBa WMnbecesp yTBEPAUTL
PudpatoBHa 01-840-6 64

79 YTBEPAUTL
LymkoBa Buktopua BagmmosHa 01-751 69

80. yTBEpPAnTL
ApmuneslMnbHa3 3axmtosmny 0i-840-8 60

101 0 80 yTBEPAUTH

Il onocoBaHMe: eAUHOINAacHO.
PeweHwne: 13 cooTBeTcTBUU Cc lMonoxeHuem KOHKypca yTBepAWUTb CMUCKU U3
87 nony4yaTtesneii rpaHTa, COrnacHo YCTaHOBMEHHOW KBOTe 87 MNPeTeHAEHTOB OT

MHcTTyTa hyHAaMeEHTaNnbHOM MeguuuHbl 1 6uonorum K(M)oy.

IlpeacenaTenb aKCNepT HOM KOMUCCUM Kunsacos Al
(PamunnaO)

I IpoTokoN cocTaBun

CEKpPEeT apb 3KCMNEePTHOM KOMUCCUM llaBnok A.M.
(Pamnnnalo)

CnoHosa H.C.
(noanwucy) (Pamnnnalo)



