ПРОТОКОЛ № 1

заседания о проведении конкурса по отбору получателей грантов на оплату транспортных услуг среди обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования Республики Татарстан Казанский (Приволжский) федеральный университет (Институт фундаментальной медицины и биологии), согласно приказу № 01-03/1387 от 02. 12. 2019 года

« 9 » декабря 2019 года

т. Казань

Присутствовали:

Председатель экспертной комиссии:

Киясов А.П., директор института фундаментальной медиципы и биологии.

Секретарь экспертной комиссии:

Павлюк А.М., специалист по УМР института фундаментальной медицины и биологии.

Члены экспертной комиссии:

Резвяков П.Н., заместитель директора института фундаментальной медицины и биологии по социальной и воспитательной работе;

Беляев О.А., председатель студенческого совета, студент 4 курса;

Камолов С.Э., председатель профбюро института, студент 1 курса;

Васева Ю.А., культорг института, студент 2 курса;

Зайцева Т.Н., спорторг института, студент 3 курса;

Слонова Е.С., руководитель научной секции института, студент 2 курса.

В заседании конкурса по отбору получателей грантов на оплату среди обучающихся гранспортных УСЛУГ очной формы обучения профессиональных образовательных организаций образовательных 11 организаций высшего образования Республики Татарстан фундаментальной медицины и биологии К(П)ФУ (далее – Конкурс) приняли участие 8 из 8 членов экспертной комиссии Конкурса.

Кворум для проведения заседания экспертной комиссии Конкурса имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:

- 1. О рассмотрении заявлении обучающихся, являющихся членом семьи, среднедушевой доход которой не превышает 20 000 рублей (далее Социально нуждающиеся).
- 2. О рассмотрении заявлений обучающихся, имеющих достижения в общественной, научной, спортивной или творческой деятельности

Образовательной организации или иной организации, не имеющих академической задолженности (далее – Социально активные).

- 3. Об утверждении списка обучающихся получателей гранта.
- 4. Разное.

По 1 вопросу

Зарегистрировано 11 заявлений Социально нуждающихся.

Не соответствуют заявления обучающихся:

No	ФИО	причина
I	Аристова Арина Олеговна	Справка не соответствует установленному образцу
2	Иванова Юлия Васильевна	Справка не соответствует установленному образцу
3	Шагабиева Диля Мунировна	Справка не соответствует установленному образцу
4	Спиридонова Ольга Михайловна	Справка не соответствует установленному образцу

Голосование: единогласно.

Решение: допустить к Конкурсу 7 заявлений обучающихся, соответствующих Положению Конкурса.

По 2 вопросу

Зарегистрировано 80 заявлений Социально активных.

Голосование: единогласно.

Решение: допустить к Конкурсу 80 заявлении обучающихся, соответствующих Положению Конкурса.

По 3 вопросу

В соответствии с пунктами 4.5. и 4.6. Положения Конкурса рассмотрены 87 заявлении Социально нуждающихся и Социально активных.

Список Социально нуждающихся

Nº	ФИО	№ группа / кафедра/ специальность	Среднедушевой доход семьи (руб.)	решение
	2	3	4	5
1.	Азаревич Луиза Николаевна	01-803	14000,07	утвердить
2.	Губаева Алсу Фанисовна	01-731	13019,39	утвердить
3.	Гусманова Юлия Равилевна	01-702	10574,11	утвердить
-1.	Лямина Алина Евгеньевна	01-940-5	8454,4	утвердить
5.	Мороз Татьяна Юрьевна	01-603	12541,95	утвердить
6.	Мухамадеева Диляра	01-602	15227,12	утвердить

	Ильсуровна			
7.	Саитбурханова Рената Римовна	01-411	9750,49	утвердить
НТ	ЭГО 7 утвердить			

Список Социально активных

№	ФИО	№ группа / кафедра/ специальность	рейтинг	решение
1	2	3	4	5
1.	Анисимова Юлия Сергеевна	01-851	135	утвердить
2.	Арзамасцева Анастасия Андреевна	01-840-2	160	утвердить
3.	Ахметзянова Репата Радиковна	01-441	55	утвердить
4.	Баштовенко Ксения Александровна	01-804	77	утвердить
5.	Беляев Олег Андреевич	01-612	89	утвердить
6.	Бен Талеб Рим	01-840-4	44	утвердить
7.	Билялов Айрат Ильдарович	Ординатор 1 года обучения	79	утвердить
8.	Бобков Ярослав Николаевич	01-601	81	утвердить
9.	Богданова Анна Валерьевна	01-904	53	утвердить
10	Буглинина Анастасия Дмитриевна	01-803	88	утвердить
11.	Валиева Гульгена Ильшатовна	01-706	38	утвердить
12	Васева Юлия Алексеевна	01-804	46	утвердить
13	Виноградов Лев Эдуардович	01-940-1	59	утвердить
14	Вихерев Никита Вячеславович	01-612	28	утвердить
15	Воробьёва Валентина Олеговна	01-451	106	утвердить
16		01-915	14	утвердить
17	Гараева Фарида Айдаровна	01-411	115	утвердить
18	Гарафиева Алина Фаязовна	01-512	39	утвердить
19	Гаффаров Ринат Гайсович	01-940-5	66	утвердить
20		01-940-3	55	утвердить
21	Гусамова Алия Рустемовна	01-803	49	утвердить

22				утвердить
	Дольский Айрат Рафаилевич	01-940-7	43	
23	Евтюгина Наталья			утвердить
	Геннадьевна	01-940-3	105	
24	Елагин Никита Владимирович	01-805	33	утвердить
25	Емелина Юлия Андреевна	01-940-1	75	утвердить
26.	Зайцева Татьяна Николаевна	01-705	170	утвердить
27.	Зартдинова Айгуль Венеровна	01-511	46	утвердить
28.	Зартдинова Гульназ Венеровна	01-511	32	утвердить
29.	Захарова Алена Игоревна	01-812	7	утвердить
30.	Зуева Кристина Анатольевна	01-906	36	утвердить
31.	Иванова Ирина Олеговна	01-705	42	утвердить
32.	Иванова Юлия Сергеевна	01-803	80	утвердить
33.	Ишмухаметов Ильнур Ринатович	01-840-3	112	утвердить
34.	Камалиева Алина Алмазовна	01-661	64	утвердить
35.	Капитонова Наталья Валерьевна	01-712	79	утвердить
36.	Кожевникова Ольга			утвердить
	Александровна	01-813	39	
37.	Корсукова Надежда			утвердить
	Владиславовна	01-840-6	76	
38.	Кочергина Анастасия Андреевна	01-411	73	утвердить
39.	Кочнева Анастасия Анатольевна	01-602	31	утвердить
40	Кремкова Светлана Антоновна	01-603	44	утвердить
41	Куанышбаев Амир Советович	01-604	76	утвердить
42	Курбангалеева Сирина Васильевна	01-940-1	156	утвердить
43	Лепихина Полина Павловна	01-603	94	утвердить
44.	Лимонов Дмитрий Валерьевич	01-411	43	утвердить
45	Литфуллин Анвар Ильдарович	01-701	43	утвердить
46	Лукманов Ахтем Айдерович	01-940-6	58	утвердить
47				утвердить
	Ляхова Ксения Олеговна	01-601	21	

49	Махмудов Комрон Шухрат угли	01-414	65	утвердить
50	Машкевич Анастасия	U1-414	0,5	VTDANTIVE
20	Михайловна Михайловна	01 (02	07	утвердить
51	миланиовна	01-603	87	утвердить
21	Миназова Ильгиза Рустамовна	01.451	0.7	утвердить
52	Williasoba Filibi usa 1 yeramobila	01-451	97	VTDAISTIVE
221	Мингазова Айгуль Ильдусовна	01.511	50	утвердить
53	мингазова дигуль ильдусовна	01-511	50	LITED ON VILLE
23	Mana Kana Europa and Auropa	0.1.701	2.	утвердить
5 1	Михайлова Елизавета Андреевна	01-701	21	
54	Мухаметшина Альбина			утвердить
	Дилюсовна	01-701	213	
55.	N4 D H			утвердить
	Мухаметшина Регина Дилюсовна	01-701	213	
56				утвердить
	Назирова Ольга Сергеевна	01-705	85	
57				утвердить
	Небылица Дарья Сергеевна	01-840-3	100	
58		Аспирант 1 года		утвердить
	Нигметзянов Ислам Ринатович	обучения	72	
59				утвердить
	Останина Анастасия Сергеевна	01-701	22	
60.				утвердить
	Павлюк Анна Михайловна	01-940-3	151	
61				утвердить
	Парфирова Ольга Игоревна	01-840-1	90	
62.				утвердить
	Попова Анастасия Сергеевна	01-602	28	
63	Разумова Юлия Львовна		27	утвердить
64.		01-801	27	
04.	Румянцева Елена Николаевна	01-451	127	утвердить
65	- James Salara Timonachia	01 101	L ave /	утвердить
	Сиргалина Дина Ринатовна	01-940-6	66	7
66				утвердить
	Ситдикова Виолетта Рафаэльевна	01-751	97	
67.				утвердить
(0)	Сливкина Валерия Андреевна	01-805	62	
68	Счанара Ечнаарала С	()1.9()2	50	утвердить
69.	Слонова Елизавета Сергеевна	01-803	53	Vananana
U/	Сулейманова Динара Маратовпа	01-412	86	утвердить
70.	y	V A 1 L low	00	утвердить
	Сурпина Татьяна Александровна	01-940-6	62	7
71.	,		.,	утвердить
	Тимопина Мария Сергеевна	01-603	52	
72.	Федотова Анастасия Сергеевна	01-461	75	утвердить
73.		01 101	- 15	утвердить
	Хакимов Ильнур Шамилевич	01-940-7	85	J. 100 p. (1111)
74.	Цюпа Вероника Константиновпа			утвердить
		01-806	63	1

Чибаева Прина Владимировна	01-840-2	80	утвердить
Шамсутдинов Наиль Илдарович	01-606	14	утвердить
Шаповалов Владислав Романович	01-940-8	90	утвердить
Шарафутдинова Ильсеяр Рифатовна	01-840-6	64	утвердить
Шумкова Виктория Вадимовна	01-751	69	утвердить
Ярмнев Ильназ Захитович	01-840-8	60	утвердить
	Шамсутдинов Наиль Илдарович Шаповалов Владислав Романович Шарафутдинова Ильссяр Рифатовна Шумкова Виктория Вадимовна	11-840-2 11 Мамсутдинов Наиль Илдарович 01-606 11 Паповалов Владислав 01-940-8 11 Романович 01-940-8 11 Парафутдинова Ильсеяр 01-840-6 11 Пумкова Виктория Вадимовна 01-751	11-840-2 80 11 Мамсутдинов Наиль Илдарович 01-606 14 11 Маповалов Владислав 01-940-8 90 11 Романович 01-940-8 90 11 Марафутдинова Ильсеяр 01-840-6 64 11 Мумкова Виктория Вадимовна 01-751 69

Голосование: единогласно.

Решение: В соответствии с Положением Конкурса утвердить списки из **87** получателей гранта, согласно установленной квоте **87** претепдентов от Института фундаментальной медицины и биологии К(П)ФУ.

Председатель экспертной комиссии	Киясов А.П. (ФамилияНО)
Протокол составил секретарь экспертной комиссии	Павлюк А.М.
(убдинеь)	(ОнвилимвФ)
Члены экспертной комиссии (подпись)	Резвяков П.Н. (ФамилияИО)
(подшеь)	Беляев О.А. (ФамилияИО)
фандару (полинен)	Камолов С.Э. (ФамилияИО)
Вострублись)	Васева Ю.А.
ИЗощь 1	Зайцева Т.Н.
(подпись)	Слонова Е.С.